
 
UCHWAŁA Nr VII/51/2015 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 28 kwietnia 2015 r. 

 
 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2015 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) - Rada 
Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

 
 

 § 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 309.782 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
 § 2. Zwiększa się się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 782.456 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
 § 3. Zmniejsza się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 601.252,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
 § 4. Zwiększa się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 3.292.779 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
 § 5. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 425.130 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 
§ 6. Zwiększa się plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań 

własnych o łączną kwotę 3.918.698 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 
§ 7. Zwiększa się planowane przychody budżetu o kwotę 9.512.420,49 zł,  

tj. do kwoty 10.964.122,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 
 
§ 8. Zwiększa się planowane rozchody budżetu o kwotę 3.800.000 zł, tj. do kwoty 

11.750.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 
 
§ 9. Zwiększa się plan wydatków jednostek pomocniczych o łączną kwotę                  

6.565 zł, tj. do kwoty 799.939 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 
 
§ 10. Zwiększa się plan dotacji podmiotowych dla jednostek sektora finansów 

publicznych o łączną kwotę 450.000 zł, tj. do łącznej kwoty 4.741.500 zł, zgodnie                                 
z załącznikiem nr 6.  

 
§ 11. Zwiększa się plan dotacji przedmiotowych dla jednostek sektora finansów 

publicznych o łączną kwotę 129.682 zł, tj. do łącznej kwoty 4.562.735 zł, zgodnie                                
z załącznikiem nr 7. 

 



 2 

§ 12. Zwiększa się plan dotacji celowych na zadania realizowane przez jednostki 
sektora finansów publicznych o łączną kwotę 1.108.199 zł, tj. do łącznej kwoty                          
6.983.375 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

 
§ 13. Zwiększa się plan dotacji celowych na zadania realizowane przez jednostki 

niezaliczane do sektora finansów publicznych o łączną kwotę 243.000 zł, tj. do łącznej 
kwoty 3.011.306 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

 
§ 14. Zwiększa się plan dotacji podmiotowych na zadania realizowane przez 

jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych o kwotę 100.081 zł, tj. do łącznej 
kwoty 652.711 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 
  
 § 15. Zmniejsza się planowaną nadwyżkę budżetu o kwotę 5.712.420,49 zł,                            
tj. do kwoty 785.877,51 zł. Jednocześnie, § 5. uchwały Nr III/13/2014 Rady Miejskiej  
w Policach z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 
2015, otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w wysokości 785.877,51 zł, która 
zostanie przeznaczona na spłatę rat kredytów oraz wykup papierów wartościowych 
(obligacji).”. 
 

§ 16. W uchwale Nr III/13/2014 Rady Miejskiej w Policach z dnia 22 grudnia 2014 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2015, § 9. otrzymuje brzmienie: 

„§ 9.  Ustala się planowane dochody bieżące z tytułu opłat i kar za korzystanie                       
ze środowiska w wysokości 11.000.000 zł, powiększone o zwrot niewykorzystanej  
w 2014 r. części dotacji celowej w wysokości 132.852 zł udzielonej z tych środków  
i powiększone o środki pozostałe z 2014 r. w wysokości 3.195.398 zł, pomniejszone  
o  planowaną do odprowadzenia nadwyżkę w wysokości 6.000.000 zł i wydatki nimi 
finansowane w wysokości 8.328.250 zł.”. 

 
§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

Witold Król 


